
1 

 

Estratto al verbale n. 7 a.s. 2018/19 
 

L’anno 2018, addì 6 novembre alle ore 20:30 in Tezze sul Brenta, nella sede di via Don A. Belluzzo 3, in seguito a 
regolare convocazione con nota del 31.10.2018 prot. n° 8761.A19, si riunisce il Consiglio di Istituto. Sono presenti: 

 PRESENTI ASSENTI 
GIUSTIF. 

ASSENTI 
NON 

GIUSTIF. 

ENTRA 
ALLE ORE 

ESCE ALLE 
ORE 

Genitori      
Bertoncello Thomas  X    
Farronato Alessandra      

Garanzini Andrea      
Lago Silvia  X    
Milani Francesco  X    
Scopel Annalisa      
Tonello Angela      
Vangelista Roberto      
      
Docenti      
Bizzotto Marta  X    
Brotto Alessandra      
Cavallin Simonetta      
Lanzarin Cristina      
Olivo Gianfranca      
Sgarbossa Sandra      
Tollio Susanna      
Zanon Chiara      

      
Personale ATA      
Moretto Daniela      
Sartore Giuseppina  X    
      
Dirigente scolastico      
Riello Chiara      
 

Presiede Farronato Alessandra, verbalizza Susanna Tollio.  

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dei seguenti argomenti 
all’o.d.g.: 

 Delibera Approv.ne 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente  X 

2. Modifiche al Programma Annuale 2018 su entrate finalizzate  X 

3. Modifiche al Programma Annuale 2018 su entrate da finalizzare X  

4. Convenzioni uso locali e per attività di ampliamento offerta formativa X  

5. Adesione Patto territoriale educativo Vicenza Nord-Est  X  

6. Accordo di rete  con I.C. Cittadella per corsi di formazione sicurezza X  

7. Regolamento per la prevenzione e il contrasto del bullismo  e del cyberbullismo X  

8. Visite e Viaggi d’istruzione a.s. 2018/19   

9. Adesione ai Giochi sportivi studenteschi, Costituzione Centro sportivo 
X  

VIIC82900P - DELIBERE - 0000042 - 20/11/2018 - UNICO - I
VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009280 - 20/11/2018 - C.14 - I



2 

 

        scolastico e adesione al Progetto del Coni “Sport di classe” 

10. Progetti a.s. 2018-19 X  

11. Approvazione del PTOF aggiornamento a.s. 2018-19 X  

12. Richiesta finanziamenti al Comune  X 

13. Linee di indirizzo PTOF 19-22 –Proposte dei genitori X  

14. Individuazione componenti comitato di valutazione: 2 genitori e 1 docente  X  

15. Sicurezza dei plessi  X 

16.  Varie ed eventuali   

 

- Omissis   - 
 

2. Modifiche al Programma Annuale 2018 su entrate finalizzate 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 approvato in data 18 dicembre con 

deliberazione n. 8; 
VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001 relativo agli storni e alle modifiche al 

Programma Annuale di competenza del dirigente scolastico; 
 
con la seguente votazione espressa in modo palese: unanimità (n. 14  votanti) 

 
APPROVA 

 
le modifiche al Programma Annuale e.f. 2018 relative alle seguenti entrate finalizzate (provvedimenti dirigenziali prot. 
n. 8682 del 23.10.2018 e prot. n .8844 del 5.11.2018): 
 
ENTRATE Conto descrizione USCITE Aggreg./p

g 
conto 

516,00 4/6/0 Contributo Regione Veneto “Le giornate 
dello Sport” DGR 1628  

516,00 P03 2/3/8 

7.522,50 5/2 Corso di nuoto Granella 
Pre-accoglienza a.s. 2018/19 
Contributo genitori Visite Guidate  

2944,00 
3702,00 
876,50 

P03 
A02 
P02 

3/2/7 
3/10/1 
3/13/1 

214,20 5/4 Contributo ALI We Love people 
Supermercato 

214,20 P08 2/3/9 

1115,42 5/4 Contributi vari vincolati: 
Contributo docenti Corso di formazione 
Restituzione Bonifico non di competenza 
Rimborso spese tirocinio Università di 
Padova 

 
750,00 
189,42 
176,00 

 
P11 
P02 
P11 

 
3/5/2 
3/13/1 
3/5/2 

9.368,12   9.368,12   

 

 

 

ENTRATE Conto descrizione USCITE Aggreg./p
g 

conto 

VIIC82900P - DELIBERE - 0000042 - 20/11/2018 - UNICO - I
VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009280 - 20/11/2018 - C.14 - I



3 

 

€ € 

4335,32 5/2 Pre-accoglienza a.s. 2018/19 
Contributo genitori Visite Guidate  

3.402,00 
933,32 

A02 
P02 

3/10/1 
3/13/1 

25,00 5/4 Contributo docenti per Corso di 
Formazione 

25,00 P11 3/5/2 

4.360,32   4.360,32   

 

 
- omissis - 

 
La seduta è tolta alle ore 22:30. 
 
 

 

IL SEGRETARIO 
f.to Susanna Tollio 

IL PRESIDENTE 
                        f.to Silvia Lago 

 
 
Copia conforme all’originale  Il D.S.G.A. 
 Carla Bordignon 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 2 

comma 2 del D.Lgs. 39/93 
 

VIIC82900P - DELIBERE - 0000042 - 20/11/2018 - UNICO - I
VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009280 - 20/11/2018 - C.14 - I


