VIIC82900P - DELIBERE - 0000042 - 20/11/2018 - UNICO - I VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009280 - 20/11/2018 - C.14 - I

Estratto al verbale n. 7 a.s. 2018/19

L'anno 2018, addì 6 novembre alle ore 20:30 in Tezze sul Brenta, nella sede di via Don A. Belluzzo 3, in seguito a regolare convocazione con nota del 31.10.2018 prot. n° 8761.A19, si riunisce il Consiglio di Istituto. Sono presenti:

	PRESENTI	ASSENTI GIUSTIF.	ASSENTI NON	ENTRA ALLE ORE	ESCE ALLE ORE
		GIUSTIF.	GIUSTIF.	ALLE OKE	OKE
Genitori					
Bertoncello Thomas		X			
Farronato Alessandra					
Garanzini Andrea					
Lago Silvia		X			
Milani Francesco		X			
Scopel Annalisa					
Tonello Angela					
Vangelista Roberto					
Docenti					
Bizzotto Marta		X			
Brotto Alessandra					
Cavallin Simonetta					
Lanzarin Cristina					
Olivo Gianfranca					
Sgarbossa Sandra					
Tollio Susanna					
Zanon Chiara					
Personale ATA					
Moretto Daniela					
Sartore Giuseppina		X			
Dirigente scolastico					
Riello Chiara					

Presiede Farronato Alessandra, verbalizza Susanna Tollio.

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dei seguenti argomenti all'o.d.g.:

	Delibera	Approv.ne
Approvazione del verbale della seduta precedente		X
2. Modifiche al Programma Annuale 2018 su entrate finalizzate		X
3. Modifiche al Programma Annuale 2018 su entrate da finalizzare	X	
4. Convenzioni uso locali e per attività di ampliamento offerta formativa	X	
5. Adesione Patto territoriale educativo Vicenza Nord-Est	X	
6. Accordo di rete con I.C. Cittadella per corsi di formazione sicurezza	X	
7. Regolamento per la prevenzione e il contrasto del bullismo e del cyberbullismo	X	
8. Visite e Viaggi d'istruzione a.s. 2018/19		
9. Adesione ai Giochi sportivi studenteschi, Costituzione Centro sportivo	X	

VIIC82900P - DELIBERE - 0000042 - 20/11/2018 - UNICO - I VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009280 - 20/11/2018 - C.14 - I

scolastico e adesione al Progetto del Coni "Sport di classe"		
10. Progetti a.s. 2018-19	X	
11. Approvazione del PTOF aggiornamento a.s. 2018-19	X	
12. Richiesta finanziamenti al Comune		X
13. Linee di indirizzo PTOF 19-22 –Proposte dei genitori	X	
14. Individuazione componenti comitato di valutazione: 2 genitori e 1 docente	X	
15. Sicurezza dei plessi		X
16. Varie ed eventuali		

- Omissis -

2. Modifiche al Programma Annuale 2018 su entrate finalizzate

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2018 approvato in data 18 dicembre con

deliberazione n. 8;

VISTO l'art. 6 comma 4 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001 relativo agli storni e alle modifiche al

Programma Annuale di competenza del dirigente scolastico;

con la seguente votazione espressa in modo palese: unanimità (n. 14 votanti)

APPROVA

le modifiche al Programma Annuale e.f. 2018 relative alle seguenti entrate finalizzate (provvedimenti dirigenziali prot. n. 8682 del 23.10.2018 e prot. n. 8844 del 5.11.2018):

ENTRATE	Conto	descrizione	USCITE	Aggreg./p	conto
516,00	4/6/0	Contributo Regione Veneto "Le giornate	516,00	P03	2/3/8
		dello Sport" DGR 1628			
7.522,50	5/2	Corso di nuoto Granella	2944,00	P03	3/2/7
		Pre-accoglienza a.s. 2018/19	3702,00	A02	3/10/1
		Contributo genitori Visite Guidate	876,50	P02	3/13/1
214,20	5/4	Contributo ALI We Love people	214,20	P08	2/3/9
		Supermercato			
1115,42	5/4	Contributi vari vincolati:			
		Contributo docenti Corso di formazione	750,00	P11	3/5/2
		Restituzione Bonifico non di competenza	189,42	P02	3/13/1
		Rimborso spese tirocinio Università di	176,00	P11	3/5/2
		Padova			
9.368,12			9.368,12		

ENTRATE	Conto	descrizione	USCITE	Aggreg./p	conto
				g	

VIIC82900P - DELIBERE - 0000042 - 20/11/2018 - UNICO - I VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009280 - 20/11/2018 - C.14 - I

€			€		
4335,32	5/2	Pre-accoglienza a.s. 2018/19	3.402,00	A02	3/10/1
		Contributo genitori Visite Guidate	933,32	P02	3/13/1
25,00	5/4	Contributo docenti per Corso di	25,00	P11	3/5/2
		Formazione			
4.360,32			4.360,32		

omissis -

La seduta è tolta alle ore 22:30.

IL SEGRETARIO f.to Susanna Tollio

IL PRESIDENTE f.to Silvia Lago

Copia conforme all'originale

Il D.S.G.A. Carla Bordignon

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 2 comma 2 del D.Lgs. 39/93